
5

6

7

1

2

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年6月13日（木）5回笠松1日

 1R 新馬戦　２ サラ系２歳新馬 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）0800M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：125,000 円　／　3 着：65,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 カツゲキサクラ
父:フサイチコンコルド  母:ヒシレーシー

牝  2 藤原幹生
54.0

0:48.8
(－)

3-2 35.5 － 4 423
(－)

柳江仁（笠松）
野々垣正義
飛渡牧場

2 6 オグリガール
父:スマートボーイ  母:オグリピンキー

牝  2 筒井勇介
54.0

0:49.0
(1 1/2)

1-1 35.8 － 6 423
(－)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
ヤマタケ牧場

3 7 レッドインク
父:メイショウサムソン  母:レイジングロマンス

牡  2 佐藤友則
55.0

0:50.6
(8)

2-3 37.4 － 3 450
(－)

井上孝彦（笠松）
山本幹雄
林　孝輝

4 1 チーキープリンセス
父:アッミラーレ  母:オーミシンデレラ

牝  2 丸野勝虎
54.0

0:50.6
(クビ)

4-5 36.8 － 1 417
(－)

笹野博司（笠松）
山本幹雄
大西牧場

5 2 マユノワンダー
父:フサイチレオン  母:スノーヴァーダント

牡  2 向山牧
55.0

0:50.8
(1)

5-4 37.0 － 5 440
(－)

笹野博司（笠松）
辻祐二
マルゼン橋本牧場

6 4 レインメーカー
父:アジュディミツオー  母:バハムート

牝  2 尾島徹
54.0

0:51.2
(2)

6-6 36.9 － 2 446
(－)

田口輝彦（笠松）
山本幹雄
中橋　正

7 3 マルヨファンタス
父:ファンタスティックライト  母:マルヨモザー

牡  2 大塚研司
55.0

0:51.5
(1 1/2)

7-7 36.8 － 7 440
(－)

柴田高志（笠松）
野村春行
前野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,5,1,2,4,3

6,5,7,2,1,4,3

払戻金
単 勝 5 890円

複 勝 5 370円

6 370円

ワイド 5-6 510円

5-7 940円

6-7 550円

馬 連 5-6 1,300円

馬 単 5-6 2,480円

3連複 5-6-7 2,090円

3連単 5-6-7 10,530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


