1R 新馬戦 2 サラ系2歳新馬					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)0800M 良				
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:125,000 円 / 3 着:65,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:0 円										
着札	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5	カツゲキサクラ 父:フサイチコンコルド 母:ヒシレーシー	牝 2	藤原幹生 54.0	0:48.8 (—)	3-2	35.5	_	4	423 (-)	柳江仁(笠松) 野々垣正義 飛渡牧場
2 6	6	オグリガール 父:スマートボーイ 母:オグリビンキー	牝 2	筒井勇介 54.0	0:49.0 (1 1/2)	1-1	35.8	_	6	423 (-)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 ヤマタケ牧場
3 7	7	レッドインク 父:メイショウサムソン 母:レイジングロマンス	牡 2	佐藤友則 55.0	0:50.6 (8)	2-3	37.4	_	3	450 (-)	井上孝彦(笠松) 山本幹雄 林 孝輝
4 1	1	チーキープリンセス 父:アッミラーレ 母:オーミシンデレラ	牝 2	丸野勝虎 54.0	0:50.6 (クビ)	4-5	36.8	_	1	417 (-)	笹野博司(笠松) 山本幹雄 大西牧場
5 2	2 2	マユノワンダー 父:フサイチレオン 母:スノーヴァーダント	牡 2	向山牧 55.0	0:50.8 (1)	5-4	37.0	_	5	440 (-)	笹野博司(笠松) 辻祐二 マルゼン橋本牧場
6 4	4	レインメーカー 父:アジュディミツオー 母:バハムート	牝 2	尾島徹 54.0	0:51.2 (2)	6-6	36.9	_	2	446 (-)	田口輝彦(笠松) 山本幹雄 中橋 正
7 3	3	マルヨファンタス 父:ファンタスティックライト 母:マルヨモザー	牡 2	大塚研司 55.0	0:51.5 (1 1/2)	7–7	36.8	-	7	440 (—)	柴田高志(笠松) 野村春行 前野牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	6,7,5,1,2,4,3
4コーナー	6,5,7,2,1,4,3

● 払戻金

単 勝	5	890円
複 勝	5	370円
	6	370円

ワイド	5-6	510円
	5-7	940円
	6-7	550円

馬	連	5-6	1,300円
馬	単	5-6	2,480円

3連複	5-6-7	2,090円
3連単	5-6-7	10,530円